
 

 

PRODUCT SPECIFICATION 

 

Nr specyƱkacji: 5900046 

Nr wersji specyƱkacji: 1.0 

Data specyƱkacji: 17.03.2026 

Niniejszy dokument jest ważny bez podpisu i nie stanowi prawnie wiążącego zobowiązania. 

Aktualna wersja jest dostępna na stronie: meatappetit-lukosz.com 

Kontakt: Dział sprzedaży Polska, e-mail: gabriel.mularczyk@meatappetit-lukosz.com 

 

 

Nazwa produktu: Szynka biała 

Numer produktu: 1300011 

Kraj pochodzenia: Wyprodukowano w Polsce. 
Waga pojedynczej sztuki produktu [g]: Ok. 2,0 kg 

 
Opis produktu: Produkt drobiowy homogenizowany, parzony, z dodatkiem białek mleka. 
 
Składniki produktu: 

 

Składniki: mięso z indyka (46%), woda, skóry z indyka, skrobia, sól 
spożywcza, białko SOJOWE, substancja zagęszczająca (E407), glukoza, 
stabilizator (E451), maltodekstryna, białka MLEKA, błonnik bambusowy, 
przeciwutleniacz (E316), wzmacniacze smaku (E621,E627,E631), aromaty, 
aromat dymu wędzarniczego, substancja konserwująca (E250), ekstrakt 
drożdży. 

Informacja o alergenach: Produkt zawiera alergeny: SOJA, MLEKO 

Produkt może zawierać alergeny: GORCZYCA, SELER 

Produkt bezglutenowy 

 

Data minimalnej trwałości: 70 dni 
Warunki przechowywania: Przechowywać w temperaturze od 2º C do 8ºC. 

 
CertyƱkaty: BRCGS Food, IFS Food. 

 

Wartość energetyczna i składniki odżywcze Na 100 g produktu 

Wartość energetyczna  441 kJ/  106 kcal  

Tłuszcz  6,4 g  

- w tym kwasy tłuszczowe nasycone  2,1 g  

Węglowodany  2,6 g  

- w tym cukry 0,8 g  

Błonnik -  

Białko 9,4 g  

Sól 2,1 g  
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Kryteria mikrobiologiczne: 

Mikroorganizm Plan pobierania 
próbek 

Limity 

 n c m M 

E.coli 5 2 500jtk/g 5000jtk/g 

Listeria 
monocytogenes 

5 0 100jtk/g 

Salmonella 5 0 Nie wykryto w 25g 

n = liczba próbek 

c = liczba próbek dających wartości między m a M  
Interpretacja wyników badań E.coli: 

- jakość zadowalająca, jeśli wszystkie zaobserwowane wartości są ≤ m 

- jakość dopuszczalna, jeśli nie więcej niż c/n wartości mieści się w 
przedziale między m a M, a pozostałe wartości są ≤m 

- jakość niezadowalająca, jeśli co najmniej jedna ze stwierdzonych 
wartości jest >M lub więcej niż c/n wartości mieści się w przedziale 
między m a M 

 

  

 

SPECYFIKACJA PAKOWANIA  
Kod EAN/GTIN opakowania jednostkowego: 2726250000000 

 

Kod EAN/GTIN opakowania zbiorczego: 2726250000000 

 

Waga netto opakowania jednostkowego z produktem: Ok. 2,0 kg 

 

Wymiary opakowania jednostkowego z produktem (W x S x G): 90 x 95 x 240 mm 

 

Wymiary opakowania zbiorczego (D x S x W): 380 x 295 x 120 mm 

 

Ilość opakowań jednostkowych w kartonie, waga kartonu netto: (4 x 2,0 kg) 8,0 kg 

 

Paletyzacja: 8 kartonów x 10 warstw, razem 80 
kartonów, 640 kg, 1400 mm 
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